

Årsredovisning
för
Getängs Åkeri AB
556196-4114

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Getängs Åkeri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Borås 2024-06-11

Kenneth Gustafsson

Årsredovisning
för
Getängs Åkeri AB

556196-4114

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Getängs Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva åkerirörelse.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 325	6 354	5 924	4 715
Resultat efter finansiella poster	-7	691	-48	-249
Soliditet (%)	56	43	33	38

Omsättningen har minskat då bolaget sålt av en lastbil plus mindre sysselsättning och arbeten under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	17 000	1 255 550	519 426	1 891 976
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			519 426	-519 426	0
Årets resultat				161 802	161 802
Belopp vid årets utgång	100 000	17 000	1 774 976	161 802	2 053 778

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 774 976
årets vinst	161 802
	1 936 778

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 936 778
	1 936 778

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 325 103	6 354 377
Övriga rörelseintäkter		554 936	765 664
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 880 039	7 120 041
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 595 751	-2 272 025
Övriga externa kostnader		-895 704	-1 000 024
Personalkostnader	2	-2 079 144	-2 420 128
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-576 641	-838 427
Summa rörelsekostnader		-5 147 241	-6 530 603
Rörelseresultat		-267 202	589 438
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		165 000	133 750
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		96 253	4 974
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 881	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 724	-37 127
Summa finansiella poster		260 410	101 597
Resultat efter finansiella poster		-6 792	691 034
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av överavskrivningar		170 000	-170 000
Summa bokslutsdispositioner		170 000	-170 000
Resultat före skatt		163 208	521 034
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 406	-1 608
Årets resultat		161 802	519 426

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 620 184	2 254 392
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 620 184	2 254 392
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	5	125 395	125 395
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 045 000	16 492
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 170 395	141 887
Summa anläggningstillgångar		2 790 579	2 396 279
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		273 838	299 536
Övriga fordringar		26 386	10 909
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		344 213	473 911
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 876	6 323
Summa kortfristiga fordringar		664 313	790 679
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		915 818	2 398 234
Summa kassa och bank		915 818	2 398 234
Summa omsättningstillgångar		1 580 131	3 188 913
SUMMA TILLGÅNGAR		4 370 710	5 585 192

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		17 000	17 000
Summa bundet eget kapital		117 000	117 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 774 976	1 255 550
Årets resultat		161 802	519 426
Summa fritt eget kapital		1 936 778	1 774 976
Summa eget kapital		2 053 778	1 891 976
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		500 000	670 000
Summa obeskattade reserver		500 000	670 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	0	716 545
Övriga skulder		1 077 667	1 077 667
Summa långfristiga skulder		1 077 667	1 794 212
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	334 680
Leverantörsskulder		255 958	173 777
Övriga skulder		209 118	462 157
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		274 189	258 390
Summa kortfristiga skulder		739 265	1 229 004
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 370 710	5 585 192

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	8
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 534 259	11 619 049
Inköp	0	87 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 890 696	-2 171 790
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 643 563	9 534 259
Ingående avskrivningar	-7 279 867	-8 600 832
Försäljningar/utrangeringar	1 833 129	2 159 392
Årets avskrivningar	-576 641	-838 427
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 023 379	-7 279 867
Utgående redovisat värde	1 620 184	2 254 392

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	83 309	83 309
Försäljningar/utrangeringar	-21 309	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 000	83 309
Ingående avskrivningar	-83 309	-83 309
Försäljningar/utrangeringar	21 309	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-62 000	-83 309
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 395	68 000
Inköp	0	57 395
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 395	125 395
Utgående redovisat värde	125 395	125 395

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 492	16 492
Inköp	1 045 000	0
Försäljningar	-16 492	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 045 000	16 492
Utgående redovisat värde	1 045 000	16 492

2024061419156

Not 7 Ställda säkerheter


	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 963 696
	1 400 000	3 363 696

Borås 2024-06-11


Kenneth Gustafsson


Stefan Gustafsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-11


Elisabeth Bergh
Godkänd revisor
